
Údaje platné ke dni: 21. března 2022 03:44 1/4

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 37533

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 10. března 2003

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 37533 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení hasičů - kraj Ústecký

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 23. února 2016

SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje
zapsáno 23. února 2016

Sídlo: Stroupežnického 1326/16, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
zapsáno 1. ledna 2014

Identifikační číslo: 711 73 811
zapsáno 1. ledna 2014

Právní forma: Pobočný spolek
zapsáno 1. ledna 2014

Účel:
Činnost v oblasti protipožární ochrany

zapsáno 23. února 2016
vymazáno 4. února 2019

Cílem činnosti SH ČMS je: a)spolupůsobit při vytváření podmínek k účinné 
ochraně života a zdraví občanů a majetku před požáry a při poskytování pomoci 
při živelních pohromách a jiných událostech, při nichž je v nebezpečí život, zdraví 
nebo majetek (dále jen mimořádné události) b)vytvářet podmínky pro činnost s 
dětmi a mládeží, podporovat zdravý rozvoj jejich osobnosti, zejména pak jejich 
psychických, intelektuálních, mravních, sociálních a fyzických schopností, vést 
mladé členy k odpovědnosti za rozvoj své osobnosti, úctě k vlasti, přírodě a 
celému lidskému společenství jako i k dodržování preventivně výchovných zásad 
v oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva a dalších mimořádných událostí 
c)podporovat všeobecnou sportovní činnost svých členů s ohledem na zdravý 
rozvoj jejich osobnosti, jejich intelektuálních a tělesných schopností, zvyšování 
fyzické kondice v duchu zásad sportu pro všechny a zdravého životního stylu, 
sportovní reprezentaci a přípravu na ni a vytvářet podmínky pro tuto činnost 
d)organizovat a podporovat výkon dobrovolnictví.

zapsáno 4. února 2019
Název nejvyššího
orgánu:

Shromáždění delegátů okresů

zapsáno 23. února 2016
Výkonný výbor:

starosta:
  JIŘÍ HENC, dat. nar. 13. května 1954

č.p. 31, 439 21 Koštice
Den vzniku funkce: 18. dubna 2015
Den zániku funkce: 18. dubna 2015
Den vzniku členství: 18. dubna 2015
Den zániku členství: 18. dubna 2015

zapsáno 23. února 2016



oddíl L, vložka 37533

Údaje platné ke dni: 21. března 2022 03:44 2/4

vymazáno 21. listopadu 2017
Počet členů: 3

zapsáno 23. února 2016
vymazáno 21. listopadu 2017

Způsob jednání: Za výkonný výbor KSH jedná starosta KSH nebo jím pověřený náměstek starosty 
KSH.

zapsáno 23. února 2016
vymazáno 21. listopadu 2017

starosta Krajského sdružení hasičů:
starosta:

  JIŘÍ HENC, dat. nar. 13. května 1954
č.p. 31, 439 21 Koštice
Den vzniku funkce: 18. dubna 2015
Den zániku funkce: 4. října 2020
Den vzniku členství: 18. dubna 2015
Den zániku členství: 4. října 2020

zapsáno 21. listopadu 2017
vymazáno 1. ledna 2021

starosta:
  JIŘÍ HENC, dat. nar. 13. května 1954

č.p. 31, 439 21 Koštice
Den vzniku funkce: 4. října 2020
Den vzniku členství: 4. října 2020

zapsáno 1. ledna 2021
Počet členů: 1

zapsáno 21. listopadu 2017
Způsob jednání: Starosta jedná jménem KSH, a to v souladu s rozhodnutím Shromáždění 

představitelů OSH a výkonného výboru KSH.
zapsáno 21. listopadu 2017

Zakladatel:
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, IČ: 004 42 739
Římská 2135/45, Vinohrady, 120 00 Praha

zapsáno 1. ledna 2014
Kontrolní a revizní rada KSH:

předseda:
  JAROSLAV ŘÍHA, dat. nar. 24. ledna 1962

Nová Ves 6, 430 01 Hora Svatého Šebestiána
Den vzniku funkce: 18. dubna 2015
Den zániku funkce: 4. října 2020
Den vzniku členství: 18. dubna 2015
Den zániku členství: 4. října 2020

zapsáno 9. května 2018
vymazáno 1. ledna 2021

člen:
  JAROSLAV JEHLIČKA, dat. nar. 9. března 1943

Bohosudovská 1605/4, Trnovany, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 18. dubna 2015
Den zániku členství: 30. října 2020

zapsáno 9. května 2018
vymazáno 9. listopadu 2020

člen:



oddíl L, vložka 37533

Údaje platné ke dni: 21. března 2022 03:44 3/4

  PETRA PAUROVÁ, dat. nar. 24. května 1978
Husova 72, 439 01 Černčice
Den vzniku členství: 18. dubna 2015
Den zániku členství: 4. října 2020

zapsáno 9. května 2018
vymazáno 1. ledna 2021

člen:
  Mgr. PAVLÍNA PURSCHOVÁ, dat. nar. 28. ledna 1966

Metodějova 189, 403 39 Chlumec
Den vzniku členství: 18. dubna 2015

zapsáno 9. května 2018
vymazáno 26. února 2020

člen:
  Mgr. PAVLÍNA ŠEDIVÁ, dat. nar. 28. ledna 1966

Metodějova 189, 403 39 Chlumec
Den vzniku členství: 18. dubna 2015

zapsáno 26. února 2020
vymazáno 1. března 2020

člen:
  Mgr. PAVLÍNA ŠEDIVÁ, dat. nar. 28. ledna 1966

č.ev. 258, 403 38 Telnice
Den vzniku členství: 18. dubna 2015
Den zániku členství: 4. října 2020

zapsáno 1. března 2020
vymazáno 1. ledna 2021

člen:
  IVANA NEKOLNÁ, dat. nar. 3. června 1984

Dlouhá 8, 411 55 Terezín
Den vzniku členství: 18. dubna 2015
Den zániku členství: 4. října 2020

zapsáno 9. května 2018
vymazáno 1. ledna 2021

člen:
  Ing. JAN VALENTA, dat. nar. 7. června 1983

č.p. 208, 435 45 Nová Ves v Horách
Den vzniku členství: 3. března 2018
Den zániku členství: 4. října 2020

zapsáno 9. května 2018
vymazáno 1. ledna 2021

předseda:
  JAROSLAV ŘÍHA, dat. nar. 24. ledna 1962

Nová Ves 6, 430 01 Hora Svatého Šebestiána
Den vzniku funkce: 4. října 2020
Den vzniku členství: 4. října 2020

zapsáno 1. ledna 2021
člen:

  Ing. JAN VALENTA, dat. nar. 7. června 1983
č.p. 208, 435 45 Nová Ves v Horách
Den vzniku členství: 4. října 2020

zapsáno 1. ledna 2021
člen:

  ILONA HENCOVÁ, dat. nar. 8. října 1956



oddíl L, vložka 37533

Údaje platné ke dni: 21. března 2022 03:44 4/4

č.p. 31, 439 21 Koštice
Den vzniku členství: 4. října 2020

zapsáno 1. ledna 2021
člen:

  MARTIN ROSENKRANC, dat. nar. 8. května 1980
K. H. Borovského 328, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín
Den vzniku členství: 4. října 2020

zapsáno 1. ledna 2021
člen:

  IVANA NEKOLNÁ, dat. nar. 3. června 1984
Dlouhá 8, 411 55 Terezín
Den vzniku členství: 4. října 2020

zapsáno 1. ledna 2021
vymazáno 25. února 2022

člen:
  IVANA NEKOLNÁ, dat. nar. 3. června 1984

B. Němcové 118, 411 55 Terezín
Den vzniku členství: 4. října 2020

zapsáno 25. února 2022
člen:

  DUŠAN SLÁVKA, dat. nar. 22. března 1982
č.p. 392, 403 35 Libouchec
Den vzniku členství: 4. října 2020

zapsáno 1. ledna 2021
Počet členů: 6

zapsáno 9. května 2018


	Úplný výpis



